contratação de empresa especializada para serviço de buffet durante a Jornada Pedagógica 
em Teodoro Sampaio/BA, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal da 
Educação. Contratada: AS DELICATESSEN LTDA. CNPJ nº 08.054.941/0001-10. 
Valor: R$. 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS). Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em 
seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 27 de

[...]

móvel pessoal (SMP) com ligações ilimitadas para qualquer operadora do Brasil (VC1, 
VC2 E VC3), sem o fornecimento de aparelhos, atendendo assim as necessidades da 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças. Contratada:  Empresa TIM S/A. 
CNPJ nº 02.421.421/0001-11. Valor: R$. 3.588,00 (TRES MIL, QUINHENTOS E 
OITENTA E OITO REAIS). Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 30 de

[...]

contratação de empresa especializada para a aquisição de aparelhos celulares fixos com 
chip, atendendo assim as necessidades da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças. Empresa: MAIS TECH SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA. CNPJ 
nº 23.030.140/0001-08.  Valor: R$. 9.980,00 (NOVE MIL, NOVECENTOS E 
OITENTA REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.  

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval 
Silva de Argolo Azevedo  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 30 de

[...]

fixos com chip, atendendo assim as necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração e Finanças.        

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO/ 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSOS 

05 / 05 2.077 4.4.90.52.00.00 1.500.0000 / 1.704.000 

VALOR: R$. 9.980,00 (NOVE MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS) 

VIGÊNCIA: De 30/01/2023 a 31/03/2023. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24, inciso II.    

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 09/2023.  

DATA DO CONTRATO: 30/01/2023. 

Teodoro Sampaio - BA, 30 de janeiro de 2023.